
UCHWAŁA NR 104/XVIII/2016
RADY GMINY POPÓW

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości położonych na terenie Gminy Popów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz  art. 6m ust. 1a i ust. 1b i art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), Rada 
Gminy Popów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Popów, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć:

a) w sekretariacie Urzędu Gminy Popów - Zawady ul. Częstochowska 6, 42-110 Popów pokój nr 12 lub drogą 
elektroniczną na adres ug@gminapopow.pl podpisaną podpisem elektronicznym – certyfikat kwalifikowany.

§ 3. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Popów  deklarację o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

§ 4. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożone do dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały  na drukach  ustalonych przepisami  dotychczas obowiązującymi zachowują swoją 
ważność.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów.

§ 6. Traci moc uchwała Nr 166/XXI/2012 Rady Gminy  Popów  z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych  przez 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Popów

§ 7. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicach  informacyjnych UG Popów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2016 r.

Poz. 3265

mailto:ug@gminapopow.pl
mailto:ug@gminapopow.pl


§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
dnia 1 lipca 2016 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Popów

Henryk Wróż

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3265



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3265



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3265



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3265


		2016-06-10T11:01:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




